2021年姑苏区第四批企业新型学徒制申报备案公示

根据《省人力资源社会保障厅省财政厅关于印发江苏

省企业新型学徒制工作实施方案的通知》（苏人社发

[2019]177 号）和苏州市人社局、财政局关于转发《江苏省

企业新型学徒制工作实施方案》（苏人保职[2020]3 号）文

件精神，经过企业申报、区人社局审核等工作，现将姑苏

区 2021 年第四批企业新型学徒制申报备案予以公示，公示

时间：2021 年 6 月 15 日至 2021 年 6 月 21 日，公示地址：

姑苏区高层次人才一站式服务平台，欢迎社会各界监督。

如有异议，请咨询：0512-62901287。

附：2021年姑苏区第四批企业新型学徒制申报备案名

单

苏州市姑苏区人力资源和社会保障局

  2021 年 6 月 15 日

2021年姑苏区第四批企业新型学徒制申报备案名单

序号 企业名称 合作培训机构名称
培训职业

培训等级 申报人数 培训期限
（工种）

1 苏州历史文化名城商务运营管理有限公司 苏州技师学院 物业管理员 四级 4 1年

2 苏州沧浪科技创业园管理有限公司 苏州技师学院 物业管理员 四级 18 1年

3 江苏苏州大学科技创业园有限公司 苏州技师学院 物业管理员 四级 5 1年

4 苏州苏大平江科技园投资管理有限公司 苏州技师学院 物业管理员 四级 6 1年

5 苏州市鼎盛物业管理有限公司 苏州技师学院 物业管理员 四级 150 1年

6 苏州震源餐饮管理有限公司 苏州技师学院 中式烹调师 四级 4 1年

7 苏州市朱鸿兴饮食有限公司 苏州技师学院 中式烹调师 四级 3 1年